(jfvíuwn* w<t*msA Pt»/wa(jfvíuwn» Pt»/wa

REQUERIMENTO N° 010/2021

Requerido a Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumprida às

formalidades regimentais, “VOTOS DE PROFUNDO PESAR” pelo falecimento

da Senhora MARIA FÉLIX DOS SANTOS, professora da Escola Reunidas

Belarmino Pessoa de Melo, na Chã do Esconso, neste Município, ocorrido no

dia 03 do mês de abril do ano corrente, no Hospital Provisório na cidade do

Recife - PE

Da decisão desta Casa, dê-se ciência a família enlutada, através do

seu esposo JARDS AUILISTON MELO DOS SANTOS.

Ante o exposto, peço a Aprovação Unânime dessa Propositura aos

Nobres Pares.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, 13 de abril de 2021.

JUSTIFICATIVA ORAL

LIDO EM P( FMÁDir»

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro-Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379